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Remissyttrande 
 

Promemorian Förstärkt skattereduktion för förvärvsinkomster 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att den gällande skattereduktionen för förvärvsinkomsten ska förstärkas från 1 
januari 2022, samtidigt som utformningen av skattereduktionen justeras i syfte att grundavdraget inte 
ska påverka reduktionens storlek. Förslaget innebär att skattereduktionen som huvudregel ska vara 1 
720 kronor och ges till personer med en fastställd förvärvsinkomst som är högre än 65 000 kronor per 
år. 

Företagarnas inställning 

Den föreslagna skattesänkningen är en del av januariavtalet och den gröna skatteväxlingen som anges 
i avtalet. Ambitionen är att denna skatteväxling totalt ska omfatta 15 miljarder kronor. Enligt 
promemorian skulle den föreslagna skattereduktionen uppgå till totalt 2,12 miljarder kronor. 

Det aktuella förslaget ska enligt promemorian fungera som incitament för personer, särskilt med lägre 
inkomster, att komma ut i heltidsarbete. Samtidigt har reduktionen getts en bred utformning, vilket 
innebär en låg summa per person – ca 290 kronor per år. Även om sänkta marginalskatter är 
välkommet, är det oklart hur märkbar den aktuella skattesänkningen kommer bli för den enskilde, och 
vilken effekt den har på arbetsutbudet. Effekten för företags möjlighet att rekrytera bedöms enligt 
promemorian vara ”marginell”. Störst effekt för ekonomisk standard bedöms sänkningen ha i gruppen 
65 år och äldre, vilket är en grupp med lägre arbetsutbud än många andra hushållstyper. Det är också 
en brist att den aviserade analysen om en indexering av skattereduktionen inte har genomförts.  

Med detta sagt, tillstyrker Företagarna promemorians förslag. 
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